Kompressor Aerotec 600-200 600l/min 10bar 3 kW 400 V,50 Hz 200l
AEROTEC
1.237,35 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Kompressor mit platzsparendem Druckluftbehälter in stehender
Ausführung
• langsamlaufendes 2 Zylinder Reihen-Aggregat mit hohem
Wirkungsgrad, ölgeschmiert, 2-stufig
• Kondensatablass mittels Kugelhahn
• ZÜS prüfpflichtig
• Schallleistungspegel 97, Schalldruckpegel 78 dB(A) Weitere
technische Eigenschaften:
• Länge: 685mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Ansaugleistung: 600 l/min
Liefermenge: 390 l/min
Behältervolumen: 200 l
Betriebsdruck: 10 bar
Nennaufnahmeleistung: 3 kW
Netzspannung: 400 V / 50 Hz
Gewicht: 128 kg
Breite: 490 mm
Steckertyp: Kein Stecker
Höhe: 1820 mm
Marke: AEROTEC
Artikelnummer: N4000898526 Stand: 27.04.2024 - 16:03:05 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!